
مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه مطرح کرد:

جهاد آبرسانی اقدامی مثبت از سوی وزارت نیرو
اکبر میثاقی/ گروه استان ها رضا داودی مدیر عامل شرکت 

news@ naslefarda.net آبفای استان کرمانشاه با ارائه
گزارش مختصری از اقدامات 
صورت گرفته در طرح جهاد آبرسانی در استان گفت: از ابتدای جهاد 
آبرسانی در استان کرمانشاه بیش از ۱۲۶۰۰ متر مکعب مخزن، ۶۲۷ 
کیلومتر لوله گذاری و ۱۶ ایستگاه پمپاژ به اتمام انجامیده که این خود 

گواهی بر کار جهادی و توجه دولت و وزارت نیرو به حوزه آب شــرب 
روستایی می باشد.

داوودی با اشــاره به اینکه این میزان از حجم عملیات اجرائی صورت 
گرفته گویای حرکت روبه رشــد ومثبت این شرکت می باشد افزود: با 
کمک قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( قصد دارد تمامی عقب ماندگی در 
حوزه تأمین آب شرب روستاهای استان را ظرف ۴ سال جبران نماید. 

وی در ادامه خاطر نشان ساخت: این شــرکت در اواخر سال ۱۴۰۰ با 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( قراردادی به مبلغ ۳۱۴ میلیارد تومان 
شامل آبرســانی به ۳۴۹ روستای اســتان منعقد و در حال حاضر در 
مجموع بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی حاصل شده و تا پایان سال 
۱۴۰۲ اکثر روستاهای در دست اجراء وارد مدار بهره برداری خواهند 
شد. داوودی در پایان با اشاره به اینکه داشتن آب شرب سالم و پایدار حق 
همه مردم خون گرم استان کرمانشاه می باشد، با دعوت هم استانی های 
عزیز به مدیریت بهینه مصف آب در فصل گرم تابستان و جلوگیری از 
اسراف این نعمت الهی عنوان کرد: طی ۳ سال آینده تنش آبی استان به 

لطف خداوند و تلاش همه همکاران مرنفع خواهد شد.
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 مدیر عامل 
شرکت آبفا استان مازندران خبر داد:

ارتقا ت�فیه خانه آ] شر] مجتمع 
آبرسانی دراسله سوادکوه

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

در راستای تکمیل تصفیه خانه مجتمع آبرسانی 
دراسله شهرستان ســوادکوه ۴ فقره فیلتر شنی 
افقی تحت فشــار با ظرفیت تصفیه ۱۴۰ لیتر در 
ثانیه آب شرب، تهیه و برای نصب به محل تصفیه 

خانه انتقال یافت.
بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت در حاشیه بازدید 
از مراحل انتقال و نصب فیلترهای شنی در تصفیه 
خانه دراسله ضمن تسلیت فرا رسیدن ماه محرم 
و عزاداری سرور و سالار شهیدان و یاران باوفایش 
و با تاکید بر ضرورت تأمین آب شرب کافی برای 
مشترکین اظهار داشت: تصفیه خانه آب دراسله 
برای تأمین آب شــرب شــهر زیرآب، بخشی از 
شهر پل سفید، شــیرگاه و نیز روستاهای مسیر 
با ظرفیت ۱۰۰ لیتر در ثانیه بر اســاس نیاز فعلی 
از رودخانه دراســله با ساخت ســوله، مخزن ته 
نشــینی، مخزن ۵۰۰ متر مکعبی، آبگیر و خط 
انتقال ایجاد شــد که برای تکمیــل این تصفیه 
خانه عملیاتی شــامل احداث اتــاق تزریق مواد 
شیمیایی، لوله کشی و شیرآلات، ایستگاه پمپاژ، 
خط انتقال و بهسازی چشمه در دستور کار قرار 
دارد. وی افــزود: در این فاز اجرای لوله کشــی و 
شیرآلات و اتصالات درون تصفیه خانه، کف سازی 
درون سوله و ساخت تجهیزات و جایگاه فیلترها و 
آبراه بکواش، اتاق کلرزنی، اصلاح آبگیر، منهول 
شــیرآلات ورودی، اتصال تصفیــه خانه به خط 
ورودی، اصلاح ورودی آب ته نشــینی و تبدیل 
به لخته ســاز هیدرولیکی، پل لجن روب، تجهیز 
آزمایشگاه، تکمیل ساختمان آزمایشگاه، مخزن 
۲۰ متر مکعبی، ایستگاه پمپاژ همچنین نصب ۴ 
فقره فیلتر و کلکتورها و شیرآلات، اتصال به مخزن 
۵۰۰ متر مکعبی و کلکتور قبل از مخزن، اتصال به 
خط خروجی تصفیه خانه و نیز بهسازی دو دهنه 
چشمه و اجرای خط انتقال به طول ۴۲۰۰ متر در 

دست اجراست.

مازندران

ºخان´ی نداشتی �zمورد خاموشی در ب pهی
زهره امامی/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیر عامل برق منطقه ای یزد گفت: با وجود رشد بالای 
مصرف، خوشــبختانه هیچ مورد خاموشی در بخش 
خانگی نداشتیم و در بخش صنعت نیز با همکاری این 
بخش حتی افزایش ۲۰ درصدی رشد تحویل انرژی 

نسبت به سال گذشته را داشته ایم.
ابوالفضل اســدی در جمع اصحاب رســانه اســتان 
عبور بدون خاموشــی و موفق از پیک بار مصرف برق 
تاکنون در استان، توسعه استفاده از تمام پتانسیلهای 
خورشــیدی از جمله در تولید برق و نیز افزایش بهره 
وری در مصرف انرژی را مــورد تاکید قرار داد و پیک 
مصرف پارسال اســتان یزد را ۲۰۵۲ مگاوات و سال 

جاری تاکنون را ۲۱۶۰ مگاوات اعلام کرد.
مدیر عامل برق منطقه ای یزد گفت: با توجه به پیک 

مصرفی ثبت شده تاکنون، کمبود و ناترازی به لحاظ 
تأمین انرژی در استان نداشته ایم ظرفیت تولید برق 

استان در حال حاضر ۲۱۳۶ مگاوات اعلام کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به هدف گذاری 
استان برای تولید دو هزار مگاوات انرژی خورشیدی 
براساس سند تحولی »یزد نوین« پرداخت و گفت: این 
هدف گذاری با توجه به برنامه ریزی کشــورکه برای 
تأمین ۱۰ هزار مگاوات خواهد بود سهم یزد به عنوان 
قطب انرژی خورشیدی کشور یک پنجم کشور را در 

بر می گیرد.
اسدی با بیان اینکه امسال هیچ مانعی برای تأمین برق 
صنعت سیمان در استان منظور نشده و حتی ۴۰ درصد 
رشد تحویل انرژی به این حوزه داشتیم تا مشکلی در 
تأمین این مصالح مهم ساختمانی ایجاد نشود گفت: به 
جهت تشویق حوزه بهره وری و نیروگاه های خود تأمین 

خورشیدی، به ازای هر میزان برق تحویلی تا ۳۰ درصد 
بیشتر معافیت بار اعمال خواهد شد.

به گفته این مقام مســئول از آنجائیکــه کمتر از پنج 
درصد جامعه بیش از الگو مصرف می کنند از طرفی با 
همکاری مردم و صاحبان صنایع با وجود گذشت بیش 
از یک ماه از بازه زمانی پیک مصرف برق خوشبختانه 
این دوره در اســتان بدون قطعی سپری شده است و 
با رعایت و تعدیل مصرف توســط این مشترکان، برق 
کاهش یافته در این رابطه جهت رونق بیشتر صنایع 

بکار گرفته خواهد شد.
مدیر عامل برق منطقه ای یزد خاطرنشان کرد: قطعاً 
در اســتانی مانند یزد از گذشته رعایت جهت ساخت 
خانه ها در استفاده بهینه از نور خورشید حائز اهمیت 
بوده لذا قطعه بندی زمین ها بصورت شــرقی غربی؛ 
از سوی دســتگاه های مربوطه می تواند در این زمینه 

بسیار مؤثر و باید از تمام پتانسیل های مرتبط با انرژی 
خورشید بهره بگیریم.

وی ابراز داشــت: تعیین استانداردها دربخش صنعت 
در حال پیگیری اســت و امیدواریم با شــکل گیری 
شرکتهای خدمات و بازرسی انرژی در استان، به تدریج 
در مشترکان کوچکتر نیز شاهد اهتمام و افزایش بهره 

وری باشیم.
اســدی با اشــاره به اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
توسط دولت ابراز امیدواری کرد با عایق بندی منازل 
واستفاده از آبگرمکن های خورشــیدی و موارد دیگر 
 نیز بتوان بهــره وری از انــرژی خورشــیدی را ارتقا 

بخشید.

مدیر عامل برق منطقه ای یزد:
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سحر مصطفوی آرام / گروه استان
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 در راستای افزایش و ارتقاء سرانه های فضای ســبز، تفریحی و باهدف ایجاد 
زیرساخت های مناسب در این حوزه عملیات احداث پروژه پارک ارغوان در فاز 

۴ شهر اندیشه فاز اجرایی به خود گرفت.
شــهردار اندیشــه با اعلام این مطلب افزود: پارک ارغوان در فاز ۴ اندیشه با 
توجه به تأییدیه های انجام گرفته پس از تصویب عملیات اجرایی آن توســط 
اعضای محترم شورای اسلامی در دستور کار شهرداری قرار گرفت تا بتوانیم با 
بهره گیری از کارکنان متخصص و مدیران شهری در راستای اجرای این پروژه 
گام برداریم لذا با هماهنگی های به عمل آمده عملیــات اجرایی این پروژه به 
مساحت ۵۰۲۸ مترمربع توسط پیمانکار آغاز گردید و هم اکنون با سرعت در 

حال پیشرفت است.

بهروز کاویانی یادآور شد: این پارک با طراحی هندسی متفاوت دارای پیاده روی 
مجزا، فضای سبز تعریف شده و فلاور باکس می باشد که سرویس بهداشتی و 
ابنیه مجزا نیز در نظر گرفته شده است تا بتوانیم یکی از پارک های زیبای شهر 

اندیشه را در این منطقه ایجاد نماییم.
وی یادآور شد: شهر اندیشه در حوزه فضای ســبز یکی از شهرهای پیشرو و 
فعال است که با ســرانه ۲۱ مترمربع برای هر نفر جز شهرهای سرسبز استان 

تهران محسوب می شود.
شهردار اندیشــه در پایان افزود: امیدواریم بتوانیم در راستای انجام وظایف 
قانونی و محوله به بهترین شکل برای مردم شریف شهر اندیشه گام برداریم و 
خدمات بالقوه ای و استانداردی را در این راســتا انجام دهیم تا شاهد رضایت 
 مندی، نشــاط اجتماعی، پیشــرفت و ارتقاء زیرســاخت های ســطح شهر 

باشیم.

حسن خاندل / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از راه اندازی ایستگاه 
پمپاژ داماهی با هدف بهبود فشار آب در مناطق بالادست شهر 

بندرعباس خبرداد. 
عبدالحمید حمزه پور بــا بیان اینکه تا پیش از این، آب شــهر 
بندرعباس به صورت ثقلــی از مخزن داماهی توزیع می شــد، 
تصریح کرد: با توجه به ساخت وســاز در مناطقی ازشــهرکه از 
نظر ارتفاعی بالاتر از ســطح مخزن و همچنیــن افزایش تعداد 
مشترکین در سال های اخیر، ایســتگاه پمپاژ داماهی بازسازی 
و وارد مدار بهره برداری شد.وی ارزش اعتباری برای بازسازی و 
راه اندازی مخزن داماهی را ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد. به گفته 
مدیرعامل آب فا، با این اقدام علاوه بر بهره مندی بیشتر محلات 
واقع در مرکز و غرب شهر از بازسازی این ایستگاه، باعث بهبود 
فشار آب محلات مشکل داری همچون شهرک پیامبر اعظم، تپه 

الله اکبر، سه راه برق و ... با جمعیتی بالغ بر ۵۰ هزار نفر شد که در بیشتر فصول سال و به خصوص در فصل تابستان دچار افت فشار و قطعی آب بودند.

شهردار اندیشه اعلام کرد:

شروع عملیات اجرایی aرو�ه aار ار£وان §از 4 شهر اندیشه
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

ایست´اه aمbا� آ] داماهی بندرعبا� وارد مدار بهره برداری شد

محمد توکلی� درخواســت از مدیریت بین الملل دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران جهت ارائه خدمــات درمانی و مشــاوره در 
بخش های پزشکی هسته ای، پیوند اعضا، درمان بیماری هایی قلبی 
و بیماری های مربوط به جراحی های مغز و اعصاب، درخواســت 
اطلاعات گردشگری استان، تبادل دانشجوی پزشکی و اعزام مشاور 

به کشورهای هدف از درخواست های میهمانان خارجی ارائه شد.
گفتنی اســت هیات پزشــکی گردشــگری بین المللی شــامل 
نمایندگانی از کشــورهای لیبی، بنــگلادش، بحرین و جمهوری 
سیشل، به مدت دو روز و در بازدید از بیمارستان خاتم الانبیا بهشهر 
و بیمارستان قلب فاطمه الزهرا ســاری و با حضور در بخش های 

مختلف بیمارستانی، و گفت وگو با پزشــکان و جراحان فعال در 
جریان قابلیت های درمانی دانشــگاه علوم پزشکی مازندران قرار 

خواهند گرفت.

نسل فردا� هیات خارجی گردشگری سلامت از بیمارستان خاتم الانبیا 
بهشهر بازدید کردند. محسن رمضانی مدیر روابط بین الملل دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران با بیان اینکه این هیات از کشورهای بحرین، 
بنگلاپش، لیبی و جمهوری سیشل هستند، افزود: آشنایی با توانمندی ها 
و قابلیت های درمانی، معرفی جاذبه های گردشگری و تبادل اطلاعات از 
مهمترین اهداف این بازدید است. وی خاطرنشان کرد: سفر این هیات دو 
روزه بوده و به صورت مجزا در مراکز درمانی استان مازندران حضور پیدا 
می کنند تا در جریان قابلیت های درمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
قرار گیرند. رمضانی ادامه داد:  بازدید از بیمارستان خاتم الانبیا بهشهر به 

عنوان یکی از مراکز تخصصی درمان ناباروری و چشم نخستین برنامه 
بازدید این هیات خارجی در مازندران است.

بازدید هیات خارجی گردش´ری سلامت از بیمارستان خاتº الانبیا بهشهربازدید هیات خارجی گردش´ری سلامت  از مراک� درمانی دانش´اه علوم �aشکی مازندران

استان مازندراناستان مازندران

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
  شرکت صنایع نساجی و تکمیل نفیس گلشهر )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 992 و شناسه ملی 10260159766
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/9/2 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان 
سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 1/969/500/000 ریال به مبلغ 39/390/000/000 ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و 
طلبکاران و همچنین واریز نقدی و از محل افزایش تعداد سهام افزایش یابد لذا حساب شماره 0102705393006 عهده بانک صادرات شعبه گلدشت جهت واریز 
مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر 
آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 19 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 1/300/000 ریال از طریق مطالبات حال 
شده همچنین واریز نقدی و به آدرس شرکت به نشانی نجف آباد گلدشت بلوارابوذر بعد از میدان دفاع مقدس نرسیده به فلکه دوم به کدپستی 8583189551 
جهت طلب خود یا تحویل رسید پرداخت مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی 
از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه 
را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از 

هیئت مدیره افزایش سرمایه می باشد.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت اول ( 
شرکت کلات آهن بهاران )سهامی خاص( به شماره ثبت 471 و شناسه ملی 10260097139

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت کلات آهن بهاران )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالانه که در تاریخ 1402/5/12 راس ساعت 16 بعد از ظهر در محل اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، مجتمع عقیق 1، بلوک 5، 

طبقه 3، واحد 12 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت به مجمع برای سال منتهی به 1401/12/29، انتخاب اعضا هیئت مدیره 
برای مدت دو سال، انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال، بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29 

و تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سالیانه، مواردی که در اختیار و صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت کلات آهن بهاران




